
Objednávka Č. 4510126703
Datum vystavení: 10.03.2022DIAMO, státní podnik

Máchova 201
IIAMO 471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovlce
403 39 Chlumec

Dodavatel:
TBG SEVEROZÁPADNÍ ČECHY s.r.o.
Na Morální 5458
430 01 Chomutov

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddí XVMi ioŽk 20
Banka: ČSOB, a. s., č.

IČO: 62741276 DIČ: CZ62741276

Banka: Z

Vyrizuje/Kontakt:

Dodací Ihúta: 31.05.2022 Místo dodání: středisko Kohinoor
Incoterms 2010:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

objednatel y prodleni s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje sT právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky Částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihůly předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 01  % z ceny plnění za každý den prodleni Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zyeřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015
Sb,. (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracování objednávky a
dodáni objednaného plnění, jak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislostí s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství J Předpokl. cena |

SMĚS BETONOVÁ C 16/20X0 DMAX1 6 S3 m3 2.059.00 15 30.885,00
SMĚS BETONOVÁ C 25/30X0 DMAX1 6 S3 m3 2.229,00 26 55.725,00

Dle cenové nabídky č. MO/Zim/2022/35 ze dne 2. 2. 2022 objednáváme u Vás na akci: Likvidace jámy č. 3047, Centrum jámy č.
XIV, bývalá obec Dolní Jiřetín, č. zakázky: P3041 07246
Beton C 16/20 - 15 m3; cena za položku 30 885,00 Kč bez DPH (a 2 059,00/m3) vč. dopravy
Beton C 25/30 - 25 m3; cena za položku 55 725,00 Kč bez DPH (a 2 229,00/m3) vč. dopravy
Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena ve výši: 86 610,00 KČ bez DPH vč. dopravy.
Celková cena bude vyúčtována dle skutečně odebraného množství materiálu nebo skutečně provedených prací vč. dopravy.
Termín dodání: 31. 5. 2022 s možností dřívějšího plnění
Platební podmínky: konečná faktura se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury Objednateli, jejíž součástí bude
oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list, faktura musí obsahovat název akce: Likvidace jámy č. 3047, Centrum
jámy č. XIV, bývalá obec Dolní Jiřetín a č. zakázky: P3041 07246.

Kontaktní osoba:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.
Žádáme Vás o potvrzen í/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: H||||

Nedílnou součásti této objednávky je nabídka č. MO/Zim/2022/35 ze dne 2. 2. 20222.



TBG SEVEROZÁPADNÍ ČECHY s.r.o.
Na Morální 5458
430 01 Chomutov

ČísloObjednávky/datum
4510126703/10.03.2022

Strana
2

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | PředpokL cena |

Objednávku č. 4510126703 za Objednatele podepisuje Ing. Petra šilhánová, náměstkyně ředitele o. z. pro ekonomiku a
personalistiku, na základě plné moci ze dne 10. 1. 2022.

86,610,00Celková hodnota bez DPH CZK

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Petra Šilhánová, NEP

Razítko a podpis dodavatele:



ČESKOMORAVSKY
BETON

HEIDELBE RGC Ef/.fc N T Grj.jp

Cenová nabídka: MO/Zim/2022/35
Prodávající:
TBG SEVEROZÁPADNÍ ČECHY s.r.o.
Na Moráni 5458, 430 01 Chomutov
Provoz Mos t -  Čepirohy

Litvínov
IČO: 62741276, DIČ: CZ62741276
Kontaktní osoby:

Kupující:
DIAMO, státní podnik, Odštěpný
závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
IČO;
Kontaktní osoby:

Dobrý den pane Stejskale,
na základě Vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku.

Adresa stavby: Horní Jiřetín
Zóna dopravy: 1

Množství m 3

15
25

Cena za 1 m 3 bez dopravy

1819 Kč
1989 Kč

Beton

C 16/20
C 25/30

Cena za dopravu méně
než 5 m 3 v mixu

1200 Kč/obrat

Cena za přepravu více
než 5 m 3 v mixu

240 Kč/m3

Doprava

Cena za 1S min na
stavbě

Cena za lm3 přečerpaného
množstvíBetonpumpy Přistavné Nájezdová chemikálie

Vykládka do 30 min. v ceně betonu, dále pak 330 Kč/15 min za mix

Uvedené ceny jsou bez DPH

Ostatní služby a příplatky za použití čerpadla budou účtovány dle aktuálního ceníku Betonpumpy a doprava
Objednání čerpadla betonu se řídí Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami provozovatele.

Platba PP. Splatnost 30 dní. Nedílnou součástí této nabídky jsou Všeobecné obchodní a platební podmínky a
platný ceník betonu a služeb.



ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HElDELBERGCEVENTCriMsp

Pro služby a příplatky neuvedené v nabídce platí podmínky z ceníku nebo z uzavřené kupní smlouvy. Aktuálně
platný Ceník betonu je přílohou této nabídky.
Plnění prodávaných služeb a zboží se sjednává v rozsahu a kvalitě dle platného ceníku předkládaného
prodávajícím. Bude-li požadováno odlišné plnění než je uvedeno v ceníku, je nutné toto dohodnout
individuálně v objednávce nebo ve smlouvě.

Doplatek ceny za povolen kv CO2
Přesáhne-li aritmetický průměr ceny povolenky CO2 (EUA) dle EEX fwww.eex.com] na spotovém trhu (přičemž
rozhodující je tzv. Settlement Price) v kalendářním čtvrtletí částku uvedenou níže v tabulce ve sloupci „Cena
EUA (v eurech)", zvyšuje se jednotková cena zboží (Kč/m3) automaticky o částku uvedenou níže v tabulce;
částky se sčítají, tedy dojde-li ke skokovému nárůstu, navýšení se určí součtem jednotlivých navýšení
odpovídajících každé přesáhnuté hranici ceny EUA; K navýšení dochází automaticky od prvního dne
následujícího čtvrtletí po splnění podmínky pro navýšení:

Cena EUA (v eurech) Navýšení jednotkové ceny zboží
70 o 50,- Kč
80 o dalších 50,- Kč
každých dalších 10 EUR o dalších 50,- Kč

Obdobně dochází k automatickému snížení kupní ceny v případě poklesu ceny EUA pod shora uvedené hranice
po dobu třech po sobě následujících měsíců, a to od prvního dne následujícího čtvrtletí po splnění podmínky, a
to případně až na cenu sjednanou výše touto smlouvou v případě poklesu aritmetického průměru ceny EUA
pod částku 70 EUR.

Cenová nabídka je platná 1 měsíc. Potvrzením této cenové nabídky v době platnosti stvrzuje kupující, že uzavírá
kupní smlouvu dle podmínek uvedených v cenové nabídce.
Tato smlouva nabývá účinností dnem podpisu smluvních stran a uzavírá se na dobu termínu realizace stavby.
Po tomto datu mohou být ceny betonu, dopravy a služeb upraveny dle změn cen vstupních materiálů, energií
nebo nákladů na dopravu. Tyto případné změny budou dohodnuty s odběratelem ve smlouvě.
Smlouvu je možno měnit oboustranně potvrzenými písemnými dodatky. Kupní smlouva bude vyhotovena ve 2
exemplářích s platností originálu, kdy po jednom vyhotovení obdrží prodávající a kupující.

Děkují za poptávku. V případě jakýchkoli dotazů či upřesnění nabídky mne neváhejte kontaktovat.

Most - Čepirohy, 2.2.2022

DIAMO, státní podnik, Odštěpný závod PKÚTBG SEVEROZÁPADNÍ ČECHY s.r.o.




